
N 15 15-08-4-201602151603
15/02/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

სამანდატო, საპროცედურო  საკითხთა და ეთიკის  კომისიის სპეციალისტის ნაზი ბერძენიშვილის 

ბელგიაში (ანტვერპენი) მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის,  საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 38-ე მუხლის, 

,,მოსამსახურეთათვის სამსახურებრივი მივლინების ხარჯების ანაზღაურების შესახებ“ 

საქართველოს პრეზიდენტის 2005 წლის 30 აპრილის №231 ბრძანებულების საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 07 მარტიდან 11 მარტის ჩათვლით, მივლინებული იქნას 

ბელგიაში(ანტვერპენში) ახალგაზრდული ქსელის-ევროპული მუნიციპალური ახალგაზრდული 

დეპარტამენტის საბჭოს შეხვედრაზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სამანდატო, 

საპროცედურო  საკითხთა და ეთიკის  კომისიის სპეციალისტი ნაზი ბერძენიშვილი.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


